
 
 

Výroční zpráva 
 

 

 

 
STŘEDISKO NÁHRADNÍ RODINNÉ PÉČE, 

spolek 
 

2020 
 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 



1 
 

ÚVODNÍ SLOVO 
 

Vážení a milí přátelé, 
 
tato výroční zpráva shrnuje aktivity a hlavní výsledky Střediska NRP za rok 2020. 
 
S nástupem pandemie se nám podařilo většinu našich aktivit modifikovat na online prostředí, 
na které jsme si museli všichni zvykat. Ukázalo se však, že i nejmenší, předškolní děti se rády  
i na dálku s námi vídají a povídají si společně. 
Dokončili jsme ve všech krajích setkání se zástupci KÚ, OSPOD a NNO pracujících v oblasti 
sociálně-právní ochrany. Prezentovali jsme výsledky projektu Centrum podpory náhradní 
rodinné péče II a snažili se o zkvalitnění a rozvoj komunikace a spolupráce mezi jednotlivými 
aktéry v této oblasti. Děkujeme všem pracovnicím a pracovníkům z odborů a oddělení 
sociálně-právní ochrany dětí a sociální práce za vstřícný přístup při přípravě a realizaci setkání. 
Rovněž děkujeme všem účastníkům, kteří se do setkání zapojili, aktivně diskutovali a řešili 
situaci v jednotlivých krajích. 
 
Na závěr jsme uspořádali celostátní říjnovou konferenci, které se zúčastnilo 148 kolegyň  
a kolegů. Byli seznámeni se závěry a výstupy ze společných setkání a příběhem jedné rodiny, 
která si osvojila dítě v ČR a druhé v Anglii. Děkujeme! 
 
V rámci posílení znalostí aktérů v NRP bylo akreditováno školení Metodiky adopčního centra 
– Průvodce a specifika práce s osvojitelskou rodinou, a i přes pandemickou situaci realizováno 
online formou. 
  
Vznikla publikace rozhovorů „Příběhy z nových rodin“ o životě několika dnes již dospělých 
mladých žen, které v adopci či pěstounské péči vyrostly. 
Pracovali jsme na tvorbě dokumentárního filmu „Nic bych neměnila“ o mladé zdravotně 
znevýhodněné slečně, které Středisko před 21 lety našlo novou rodinu. Dokument bude 
dokončený v první polovině roku 2021. 
Osobní svědectví považujeme za jeden z nejpřínosnějších způsobů, jak přiblížit potřeby dětí  
v NRP a adopci srozumitelným způsobem rodičům, osvojitelům či pěstounům, širší rodině  
a dalším aktérům systému.  
 
Během loňského roku vznikly a byly rozvíjeny nové skupinové podpůrné aktivity.  
Vytvořila se stabilní mužská skupina pro otce osvojitele a pěstouny, rozvinul se koncept 
skupinových setkání pro žadatele o NRP, vznikly nově skupiny pro prarodiče dětí v NRP. Jedná 
se o doposud opomíjenou skupinu, která tvoří výrazný protektivní prvek rodiny. Začali jsme  
s poradenstvím pro AJ mluvící zájemce o adopci, byla vytvořena AJ stránka v rámci webu SNRP, 
započalo se s činností podpůrné skupiny pro děti prvního stupně. Kromě tradičních edukačních 
pobytů pro rodiny s dětmi v adopci, byl realizován příměstský tábor pro děti v NRP. Rozšířili 
jsme možnost účasti dětí ve skupině, nově vznikl program podpůrných skupin pro rodiče 
mladších dětí.  
 
Byl vytvořen leták služeb SNRP, byly vytvořeny nové informační letáky k adopci, pěstounské 
péči, pro ženy, které chtějí dát dítě k adopci a pro AJ mluvící zájemce o adopci v ČR.  



2 
 

V rámci zviditelnění tématu NRP a adopce byl vytvořen kalendář z kreseb dětí Střediska NRP 
zaslaných v rámci několikaměsíční soutěže. 
Pravidelně jsme poskytovali praxi studentům VŠ a vyšších odborných škol.  
V rámci poradenské činnosti narůstají dotazy z právnických firem, od lékařů porodnic, od 
sociálních pracovníků městských úřadů a kolegů z jiných poradenských center.  Vyjádření  
k tématice adopcí a NRP žádají také novináři. Jen díky širokému spektru znalostí z různých 
oblastí NRP a adopce a díky zkušenostem a navázání spolupráce s těmi, kteří vyrostli v osvojení 
či pěstounské péči nebo jsou sami osvojitelé či pěstouni, můžeme tuto osvětu dále nabízet  
a rozvíjet.   
Velice děkujeme hlavnímu partnerovi Nadaci Sirius za laskavou dlouhodobou finanční 
podporu a zájem o problematiku dětí, které nemohou vyrůstat ve vlastních rodinách. 
Děkujeme rovněž Centru podpory o. p. s. za spolupráci při realizaci těchto aktivit. 
 
Díky dlouhodobé a úspěšné spolupráci s Nadací Terezy Maxové dětem jsme pokračovali 
na společném projektu Adopce.com, kdy zajišťujeme prostřednictvím infolinky a webové 
poradny osvětu o adopci v celé České republice (viz www.adopce.com). Děkujeme našim 
partnerům z Nadace. 
 
Náš dík patří též Magistrátu hlavního města Prahy a Ministerstvu práce a sociálních věcí 
za podporu našeho projektu Adopční centrum. Díky grantům od těchto úřadů jsme se mohli 
kontinuálně věnovat poskytování odborných služeb stávajícím i novým náhradním rodinám. 
V minulém roce jsme i nadále poskytovali pravidelnou sociálně-psychologickou podporu  
a pomoc dětem a rodinám v náhradní rodinné péči. 
 
Děkuji za milou spolupráci celému týmu Střediska, zaměstnancům i externistům a členům 
správní rady za Vaše cenné podněty a podporu. 
 
Děkuji našim stálým i jednorázovým dárcům, jednotlivcům i dalším společnostem, kteří jste 
nás v loňském roce nejen finančně, ale i morálně podpořili. 
 
Pro většinu z nás to bylo v mnoha ohledech nelehké období. Věřím, že se vám i přes všechny 
překážky podařilo zachovat zdraví, dobrou mysl a naději.  
Přeji vám, ať se vám vše daří i v průběhu dalšího roku. 
 
Srdečně zdraví 
 
Věduna Bubleová, 
ředitelka Střediska NRP 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

O STŘEDISKU NRP 
 

STŘEDISKO NÁHRADNÍ RODINNÉ PÉČE, spolek (dále jen Středisko NRP), je zapsáno v rejstříku 
spolků vedeným u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou L 6262. Středisko bylo 
založeno podle zákona č. 83/1990 Sb., o sdružování občanů a bylo registrováno dne 12. 9. 
1994 u Ministerstva vnitra ČR pod čj. II/s-OS/1-25352/94-R. 
V souvislosti s platností novely občanského zákoníku od 1. 1. 2014 došlo k transformaci 
občanského sdružení (o. s.). Rada Střediska NRP rozhodla o přeměně o. s. na „spolek“. 
Středisko NRP je právnickou osobou a vlastní činnost vyvíjí na území ČR. 
Zápis do Veřejného rejstříku (spolkového rejstříku) byl proveden dne 3. 10. 2014 dle zákona 
č. 304/2013 Sb. a dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (§ 214–302 a § 3045), oddíl L, 
vložka 6262. V roce 2015 byla provedena změna Stanov. Nové Stanovy byly zapsány do 
Veřejného rejstříku (spolkového rejstříku) v říjnu 2015. 
 
Základní údaje: 

• Sídlo: Jelení 91/7, Praha 1, 118 00 

• IČ: 60457937 

• Tel.: + 420 725 756 505 

• E-mail: info@nahradnirodina.cz 

• Web: www.nahradnirodina.cz 
 
Předmět činnosti: 
Posláním Střediska NRP je vykonávání veřejně prospěšné činnosti, zejména pomoc a podpora 
dětem, které vyrůstají mimo vlastní rodinu, podpora zdravého vývoje dětí v náhradních 
rodinách a snaha o celkový rozvoj náhradní rodinné péče v ČR. 
 
Cíle Střediska NRP: 

• Vlastní vzdělávací, výzkumnou a publikační činností zvyšovat informovanost laické  
i odborné veřejnosti o náhradní rodinné péči. 

• Rozvoj mezioborové spolupráce v oblasti náhradní rodinné péče v ČR i v zahraničí. 

• Předáváním objektivních a ucelených informací o náhradní rodinné péči zájemcům 
a žadatelům zvýšit jejich připravenost na přijetí dítěte do rodiny a následnou péči o ně. 

• Zvyšovat rodičovské kompetence v oblasti vývoje a výchovy přijatého dítěte a tím 
přispět k prevenci selhání náhradní rodinné péče. 

• Poskytováním sociálních, psychologických a podpůrných služeb dětem a mládeži 
v náhradní rodinné péči přispět k jejich zdravému vývoji. 

 
 
ORGANIZAČNÍ STRUKTURA A LIDÉ STŘEDISKA NRP 
 

Rada Střediska NRP: 

• PhDr. Věduna Bubleová – předsedkyně Rady a ředitelka organizace 

• Ing. Radek Hlavsa – člen 

• Mgr. Jaroslava Máliková – členka 

• PhDr. Hana Šilhánová – členka 

• JUDr. Vladimíra Tenzerová – členka 
 

about:blank
about:blank


4 
 

Zaměstnanci: 

• PhDr. Věduna Bubleová – ředitelka 

• Ing. Anna Bubleová – projektová a finanční manažerka  

• Kamila Fabíková – od 1.10.2020 - projektová a finanční manažerka 

• Mgr. Tereza Landová – vedoucí sociální pracovnice 

• Mgr. Jana Vilímková – sociální pracovnice 

• Veronika Fišerová, DiS. – sociální pracovnice 

• Alena Vávrová – odborná poradkyně  
Externisté: 

• Mgr. Jan Paleček  

• Mgr. Ondřej Novák  

• Jana Grohová  

• PhDr. Helena Franke, Ph.D. 

• PhDr. Jana Kovařovicová  

• Mgr. Jaroslava Máliková 

• Mgr. Jolana Průšková 

• Mgr. Zuzana Čepelíková 

• Mgr. Kateřina Mrzenová 

• PhDr. Hana Šilhánová 

• Mgr. Eva Hrubá  

• Mgr. Monika Havlíčková 

• Ing. Marcela Hroncová  

• Mgr. Sylvie Stretti 

• Mgr. Veronika Brandejsová 

• PhDr. Jana Kovařovicová 

• Mgr. Barbora Petránková 

• MUDr. Jiří Ježek 

• PhDr. Petr Štípek  

• Mgr. Tereza Nagy Štolbová 

• Mgr. Klára Trubačová 

• lektoři aj. 
 
 
REALIZOVANÉ PROJEKTY V ROCE 2020 
 

Centrum podpory náhradní rodinné péče III 

• Dárce: Nadace Sirius 

• Období realizace: 4/2019–6/2021 

• Schválená finanční podpora na celé období realizace: 10 000 000 Kč 

• Čerpaná částka v roce 2020: 4 400 000 Kč 
 
Projekt Centrum podpory NRP III je realizován od dubna 2019. Projekt usiluje o zkvalitnění 
procesu osvojování a zdravý vývoj dětí v NRP v ČR prostřednictvím uskutečněných kulatých 
stolů v krajích ČR zaměřených na problematiku osvojování, poskytováním akreditovaného 
školení Metodiky adopčního centra, vykonáváním běžné praxe NRP a osvěty. Projekt bude 
realizován do 6/2021 a ve svých aktivitách vychází z výstupů projektu CP NRP II. 



5 
 

Adopce.com 

• Dárce: Nadace Terezy Maxové dětem 

• Období realizace: 1/2020–12/2020 

• Schválená finanční podpora na rok 2020: 321 104 Kč 

• Čerpaná částka v roce 2020: 321 104 Kč  
 
Projekt Adopce.com vznikl v roce 2001 na základě partnerské spolupráce Nadace Terezy 
Maxové  
a Nestlé Česko, s.r.o. a od roku 2010 je projekt součástí portfolia Nadace Terezy Maxové 
dětem. Hlavním cílem projektu je kvalitně informovat širokou veřejnost a zájemce  
o problematice NRP. Projekt je určen nejen zájemcům o adopci či pěstounskou péči, ale  
i náhradním rodičům, kteří již dítě do své rodiny přijali. Informace o NRP mohou zájemci získat 
prostřednictvím webových stránek, informační brožury „Průvodce náhradní rodinnou péčí“  
a prostřednictvím informační telefonní linky. 
 
Projekt byl v roce 2020 rozšířen o možnou účast sociálních pracovnic na akreditovaném 
vzdělávacím kurzu Metodika rozhovoru s dítětem Child in Focus v kontextu sociální práce.  
A dále o revizi brožury Adopce.com, tvorbu tří nových letáčků zaměřených na problematiku 
NRP a oživení webu www.adopce.com. 
 
Adopční centrum (MPSV) 

• Dárce: Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR 

• Období realizace: 1/2020–12/2020 

• Schválená finanční podpora na rok 2020: 296 949 Kč 

• Čerpaná částka v roce 2020: 296 949 Kč 
 
Projekt Adopční centrum vycházel z více jak dvaceti pětiletých zkušeností Střediska NRP  
v oblasti péče o ohrožené děti, ze zahraničních zdrojů, poznatků a dobré praxe z oblasti péče 
o děti a rodinné politiky a reagoval na novelu zákona OSPOD a nový občanský zákoník z roku 
2014. V rámci projektu byla rodinám, dětem a mladistvým vyrůstajícím v náhradní rodinné 
péči poskytována komplexní podpora zahrnující sociální, psychologické a podpůrné služby pro 
cílovou skupinu v rámci pravidelných i jednorázových setkání a dále pak poskytování 
průběžného poradenství.  
 
Adopční centrum (MHMP) 

• Dárce: Magistrát hl. m. Prahy 

• Období realizace: 1/2020–12/2020 

• Schválená finanční podpora na rok 2020: 469 000 Kč 

• Čerpaná částka v roce 2020: 469 000 Kč 
 
V rámci projektu byla poskytována psychosociální podpora (poskytování odborného zázemí), 
sociálně-psychologické, výchovné a právní poradenství, terapie, probíhala setkávání rodin 
s dětmi v osvojení, individuální poradenství, realizovaly se semináře, besedy a vzdělávání pro 
osvojitelské rodiny a dále osvěta, propagace a zprostředkování věrohodných a ucelených  
a odborných informací o problematice NRP. Založením a provozováním "Adopčního centra" 
vytváříme dlouhodobý, intenzivní a ověřený program pro osvojitelské rodiny.  
 



6 
 

V roce 2020 Středisko obdrželo dary od fyzických a právnických osob v celkové hodnotě 146 
987 Kč  
(v roce 2019: 115 957 Kč). 
Volné prostředky se používají na financování důležitých nákladů na zajištění chodu a činností 
Střediska NRP, které nejsou pokryty z grantových a dotačních prostředků (údržba sídla, 
cestovné, reprezentace aj.). 
 

ČINNOSTI A VÝSTUPY STŘEDISKA NRP V ROCE 2020 
 

Centrum podpory náhradní rodinné péče III 
Všechny aktivity jsme přizpůsobili situaci, která byla způsobená COVIDem-19. V zájmu ochrany 
zdraví a na základě rozhodnutí Správní rady s ohledem na vyhlášený nouzový stav v ČR byly od 
16. 3. 2020 zrušeny všechny skupinové i individuální akce do odvolání (jejich rozvolňování  
a opětovné omezení bylo závislé na aktuální situaci a na konkrétním rozhodnutí ředitelky 
SNRP).   
Aktivita č.1: Posílení znalostí aktérů v oblasti osvojování  
V období 4/2019–6/2020 jsme zrealizovali 14 setkání pro KÚ, OSPOD a NNO v krajích ČR. 
Účastníci získali aktuální informace a znalosti o vývoji v ČR a v zahraničí a o možnostech změn 
vedoucích ke zlepšení situace ohrožených dětí a procesu osvojování. Celkem se setkání 
účastnilo 322 osob. Ze zpracovaných zpětných vazeb od účastníků jsme získali pozitivní 
hodnocení – účastníky zajímalo srovnání praxe v procesu osvojování NRP v zahraničních 
zemích, společné sdílené běžné praxe a komentování Modelu osvojování a další zajímavé 
informace v oblasti osvojení, včetně inspirace pro zavádění získaných poznatků do praxe ve 
svých krajích. Někteří účastníci také projevili zájem absolvovat školení akreditované Metodiky 
Adopčního centra, které jsme zrealizovali v prosinci 2020 a další plánujeme v roce 2021.  
Ze získaných informací z workshopů jsme vytvořili zprávu „Výstupy ze setkání zástupců 
státních a nestátních organizací v jednotlivých krajích.“ Zpracovali jsme dotazníkové šetření 
k setkání v daných krajích s názvem „Výsledky on-line dotazování mezi pracovníky OSPOD, 
NRP a KÚ v jednotlivých krajích“. Rovněž jsme představili závěrečnou zprávu z proběhlých 
setkání s názvem „Zpráva z kulatých stolů v krajích 2019-2020 k otázkám osvojování a sociálně-
právní ochrany dětí“. Nad rámec projektu jsme 8. 6. 2020 uspořádali kulatý stůl osvojitelů, 
klientů Střediska NRP a zpracovali jsme zprávu „Shrnutí problematických míst v oblasti 
sociálně-právní ochrany dětí a náhradní rodinné péče“.  Završením této aktivity bylo celostátní 
on-line konference, která se konala v říjnu a zúčastnilo se jí 148 kolegyň a kolegů. Zde jsme je 
informovali o výstupech a závěrech z těchto setkání. 
Taktéž se nám dle plánu podařilo získat akreditaci ke školení metodiky AC s názvem Průvodce 
a specifikace práce s osvojitelskou rodinou. Na základě situace COVID-19 jsme spojili 
plánovaná podzimní školení v Praze a Olomouci a uskutečnili školení on-line v termínu 14. – 
16. 12. 2020, kterého se zúčastnilo 16 osob. Účastníci získali důležité informace ke vzniku  
a fungování adopčního centra a k problematice osvojování.  
Nad rámec projektu jsme revidovali Model osvojování.  Na základě konzultací a odborné 
oponentury jsme tento model aktualizovali do formy konkrétních okruhů: problém a současná 
opatření (z praktického hlediska a na všech úrovních – legislativní, krajské a regionální).  
 
 
 



7 
 

Aktivita č.2 projektu CPNRP III, Adopce.com, Adopční centrum aj. 
V aktivitě č.2 projektu CP NRP III bylo cílem podpořit zdravý vývoj dětí v NRP. Toho jsme 
dosahovali i s přispěním projektů Adopce.com, Adopční centrum aj. V rámci těchto projektů 
jsme poskytovali komplexní podporu osvojitelským rodinám a zájemcům a žadatelům o NRP 
a dostatečným informováním veřejnosti o tématu NRP – individuální sociálně-právní 
poradenství, telefonické a e-mailové poradenství, edukačně podpůrné skupiny pro osvojitele, 
děti a mladistvé (Ponton klub), prarodiče, otce i teenegery. Našim klientům jsme 
zprostředkovávali poradenství, psychologickou diagnostiku, terapie aj.  
 
V rámci osvětové činnosti jsme zpracovali a dokončili publikaci „Příběhy z nových rodin“, která 
popisuje příběhy dnes již mladých žen, které prošly různými formami NRP. 
Pracovali jsme na dokumentu, který vypráví příběh mladé slečny, které před 21 lety našlo 
Středisko NRP novou rodinu. Film bude dokončen v roce 2021.  
Pro zájemce a žadatele o osvojení v rámci cyklu „Cestou NRP“ jsme zrealizovali 11 setkání  
(1 v AJ) pro 190 osob.  
Průběžně jsme aktualizovali informace na webových stránkách www.nahradnirodina.cz (129 
aktualit), spravovali jsme adresář služeb (k 31. 12. 2020 zaregistrováno 181 organizací)  
a knihovnu metodik a odborných textů (k 31. 12. 2020 uvedeno 280 odborných publikací). 
Průběžně jsme komunikovali s ostatními organizacemi a médii zaměřujícími se na 
problematiku NRP.  
Pravidelně jsme informovali a vzdělávali veřejnost o tématice ohrožených dětí, specifikách NRP 
a možnostech pomoci a podpory dětem, žijícím mimo vlastní rodinu. 
Klientům Střediska NRP a anonymním tazatelům jsme poskytovali odborné poradenství 
prostřednictvím telefonických dotazů, telefonickou infolinkou, mailovou komunikací, 
webovou poradnou, facebookem aj. Toto poradenství využívali zájemci z celé České republiky 
(dotazy je možné pokládat i anonymně).  
 
Individuální podpora osvojitelů, pěstounských rodin a žadatelů o NRP 
o 969 zodpovězených dotazů v rámci telefonického poradenství, internetových poraden, 

emailového poradenství a facebookových stránek Střediska NRP.   
o 104 osobních konzultací s osvojiteli a žadateli o zprostředkování NRP.  
o 144 psychoterapií. 
o 3 psychologická poradenství. 
o 13 psychologických vyšetření. 
o 12 sandtray terapií. 
o 29 intervencí v zájmu klienta se třetí osobou (školská zařízení aj.). 

 
Skupinová podpora osvojitelů, pěstounských rodin a žadatelů o NRP 
Klientským rodinám jsme poskytovali bezpečný prostor na sdílení vzájemných zkušeností 
a realizaci odborných přednášek s tematikou NRP (dopolední a odpolední kluby, kluby 
teenegerů, kluby otců, kluby prarodičů, celodenní setkání osvojitelských rodin, celodenní 
setkání s arteterapeutickými prvky pro maminky s dětmi v NRP, vícedenní edukačně-pobytové 
setkání pro rodiny s dětmi, odpolední a celodenní Ponton klub, rodičovské skupiny Ponton 
klubu, příměstský tábor klubu a víkendový pobyt pro rodiny s dětmi Ponton klubu).  
 
 
 



8 
 

 
60 skupinových setkání osvojitelských a pěstounských rodin a žadatelů o zprostředkování NRP  
z toho: 

o 22 setkání v rámci programu Ponton klub /odpolední, celodenní, online setkání  
a příměstský tábor/ zaměřených na podporu dětí v náhradních rodinách, 

o 3 dopolední kluby – setkání se vzdělávacím programem zaměřená především na 
adaptaci dítěte v rodině a výchovné problémy dětí v NRP, 

o 6 odpoledních klubů zaměřených na odborná témata dle zájmu účastníků, 
o 2 kluby teenegerů pro mladistvé v NRP,  
o 1 klub pro prarodiče dětí v NRP, 
o 5 klubů otců dětí v NRP,  
o 1 příměstský tábor pro mladší děti, 
o 1 celodenní setkání s arteterapeutickými prvky, 
o 1 celodenní setkání pro rodiny s přijatými dětmi,  
o 1 vícedenní pobytové podpůrné setkání pro rodiny s předškolními dětmi, 
o 2 dvoudenní semináře „Na cestě terapeutického rodičovství“, 
o 5 neformálních setkání pro zájemce a žadatele o osvojení a pěstounskou péči v rámci 

cyklu „Cestou náhradní rodinné péče“,  
o 1 výtvarná dílna pro děti v NRP, 
o 2 online setkání „Čas pro rodiče mladších dětí“, 
o 3 rodičovské skupiny v rámci projektu Ponton klub.  

 
Osvěta a propagace NRP  

o Zrealizovali jsme konferenci Výstupy ze setkání zástupců KÚ, OSPOD a NNO 
poskytujících služby v NRP v jednotlivých krajích ČR (on-line).  

o Zrealizovali jsme akreditované školení „Průvodce a specifika práce s osvojitelskou 
rodinou“. 

o Distribuovali jsme publikace a letáky SNRP (rozdáno cca 560 ks publikací a letáků). 
o Pracovali jsme na tvorbě osvětového dokumentu, který přibližuje osud zdravotně 

znevýhodněné mladé slečny, které před 21 lety Středisko NRP našlo náhradní rodinu. 
V průběhu roku 2021 bude dokončen. 

o Zrealizovali jsme 8 rozhovorů s dětmi vyrůstajícími v NRP, ze kterých bude vytvořena 
publikace „Příběhy z nových rodin“.   

o Průběžně jsme spolupracovali na aktivitách Asociace Dítě a Rodina. 
o Spolupracovali jsme a účastnili se několika přednášek a seminářů. 
o Průběžně jsme komunikovali s médii v otázce NRP. 
o Návštěvnost webových stránek (www.nahradnirodina.cz) byla: 153 461 návštěv a 60 

133 uživatelů.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 
 

PODĚKOVÁNÍ 
 
Naše upřímné poděkování patří paním a pánům: 

• Marii a Viktorovi Černým 

• Michalu Černému 

• Michaelu Kudelovi 

• Kláře Labalestrové 

• Martině Reaney 

• Miloši Kinclovi 

• Alexandru Pickarovi 

• Jiřině Tvarochové 

• Tadeáši Veverkovi 

• Janě Dudarcové 

• Ivanu Němcovi 

• Ivaně Vaněčkové 

• Lucii Pešové 

• Jitce Studenovské 

• Petře Kasové 
 
Děkujeme těmto organizacím: 

• Nadaci Sirius 

• Nadaci Terezy Maxové dětem 

• Centru podpory, o. p. s. 

• Magistrátu hlavního města Prahy 

• Ministerstvu práce a sociálních věcí ČR 

• Jedličkovu ústavu a školám 

• Kinu Lucerna 

• La Putyce 

• GEM Systemu a.s. 

• ComAp a.s. 

• Správě Pražského hradu 

• Internet Partner s.r.o. 

• LMC s.r.o. 

• 22Hlav, s.r.o. 

• Blue Arrow international, s.r.o. 

• FILIP LEE s.r.o. 

• Čapek – WinDUO, s.r.o. 

• Brimo – Párty stan 
 

Děkujeme pracovníkům a pracovnicím krajských úřadů za poskytnutí prostor k realizaci 
setkání orgánů sociálně-právní ochrany dětí a nestátních neziskových organizací.  
Srdečný dík patří též našim dobrovolníkům, přátelům a všem našim příznivcům. 

 
 

 



10 
 

FINANČNÍ ZPRÁVA 

 

 



11 
 

PŘÍLOHA K ÚČETNÍ UZÁVĚRCE 

 



12 
 

 

 

 



13 
 

 

 

 



14 
 

 



15 
 

 

  

 

 



16 
 

VÝROK AUDITORA 

  



17 
 

 

 

 



18 
 

 



12 
 

 


